PORTARIA N.º 219/2024 - REITORIA/UNESPAR

Revoga a Portaria Nº 830/2021 - REITORIA/UNESPAR,
que designa o Coordenador de Pesquisa Histórica-
Institucional da Universidade Estadual do Paraná
(UNESPAR).

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições esta-
tutárias, legais e regimentais; considerando o processo digital nº 18.169.787-3,

R E S O L V E:

Art. 1º Revogar a Portaria Nº 830/2021 - REITORIA/UNESPAR, que designou o Professor Paulo Ro-
berto Silva Santos, RG nº 4.xxx.xxx-2/PR, como Coordenador de Pesquisa Histórica-Institucional da
UNESPAR, vinculado à Diretoria de Comunicação da Universidade, a partir de 20 (vinte) de setembro
de 2023 (dois mil e vinte e três).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, com efeitos a partir da data supracitada, revoga demais
disposições em contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Paranavaí, 06 de março de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora da Unespar

6

6

Assinatura Avançada realizada por: Salete Paulina Machado Sirino (XXX.131.549-XX) em 06/03/2024 17:03 Local: UNESPAR/REITORIA. Inserido ao protocolo 18.169.787-

3 por: Glaucia Regina Barros Orlandine em: 06/03/2024 17:01. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste

documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 6414a58eaa067918e3c5aa4f90f596d1.